
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
          25 января 2022 года                                                                       № 83 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского 

округа закрытое административно-территориальное образование поселок 

Видяево Мурманской области от 17.01.2022   № 17 «О введении режима 

функционирования «Повышенная готовность» в связи с 

прогнозируемыми неблагоприятными метеорологическими явлениями на 

территории муниципального образования ЗАТО Видяево» 
            

          В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» на основании Устава ЗАТО Видяево и в связи информацией 

предоставленной Федеральным государственным бюджетным учреждением 

«Мурманское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей 

среды»  
 

            п о с т а н о в л я ю: 
 

1.  С 18 часов 25.01.2022 года на территории муниципального 

образования ЗАТО Видяево отменить режим функционирования «Повышенная 

готовность».  

2. Признать утратившим силу постановления Администрации городского 

округа закрытое административно-территориальное образование поселок 

Видяево Мурманской области от 17.01.2022 № 17 «О введении режима 

функционирования «Повышенная готовность» в связи с прогнозируемыми 

неблагоприятными метеорологическими явлениями на территории 

муниципального образования ЗАТО Видяево».                                                                          

  3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево: www.zatovid.ru 

 4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.            

 

 

         Глава ЗАТО Видяево                                                       В.А. Градов    

http://www.zatovid.ru/

